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R EPUBLIKA E KOSOVES e
KON E FUSHE KOSOVES
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.09.2025, Nr. prot. _Suf{/25

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: IEA
Konkursi nr. prot. 883, i datés: 20.08.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

{ Pozita e hapur: Népunés teknik dhe mbéshtetés Data: 15.09.2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 883, t& datés 20.08.2025. té hapur pér pozitén Népunés teknik dhe
mbéshtetés, né [EA, dhe né pikét e fituara nga intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon |
sipas listés s&¢ méposhtme.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. | Kimete Krasniqi 85.33 Pranohet
2. | Laura Cetaj 85.33 Pranohet
3. | Lindita Shala 85.33 Pranohet
4. | Fjolla Shala 85.00 Pranohet
5. | Xhevrije Dumani 85.00 Pranohet
6. | Besnike Gashi 83.33 Pranohet
7. | Valdet Zogaj 81.67 Pranohet
8. | Ismail Barbatovci 80.33 Pranohet
9. | Fatjona Statovci 75.67 Pranohet
10.| Avni Breznica 74.67 Pranohet
11.| Luljeta Drenovci 74.67 Pranohet
12.| Bajram Mustafa 72.67 Pranohet
13.| Sanije Ramadan Bullatovci 72.33 Pranohet




14.| Blerim Berisha 71.67 Pranohet
15.| Sanije Mehmet Bullatovci 70.67 Pranohet
16.| Valbona Morina Vishaj 70.33 Pranohet

Késhillé juridike: Kandidatét qé nuk jané pérzgjedhur, kané té drejté té paragesin ankesé prané
komisionit t& ankesave brenda 8 ditéve kalendarike, nga dita e publikimit t& kétij njoftimi
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(Kryesues)Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita Nénshkrimi

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhé%
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& 5?

Emri dhe mbiemri  Funksionl/pozita Nenshkrmrf )O'c Vagovl o, X Oy

. v o OAOSE ‘9;
‘\, f] \
Anétari 3 Mirsad Sllamniku- Shtépiak M@S} *'W

Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita Nénshkrimi




